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ANUNCIO   
 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA Y PROPUESTA DE RELACIÓN DE APROBADOS DE 
LOS ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA CUBRIR 39 PLAZAS DEL GRUPO 3 (C1) EN LA CATEGORÍA DE 
ADMINISTRATIVO DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, CONVOCADAS EN EL 
BOE NÚM. 307 DE 23 DE DICIEMBRE DE 2022. 
 
 
De conformidad con lo establecido en el punto 8.4. de las bases que rigen el proceso de 
estabilización de 39 plazas del GRUPO 3 (C1) ADMINISTRATIVO del Proceso de 
Estabilización, de este Ayuntamiento, convocadas en el BOE nº 307 y una vez 
transcurrido el plazo de alegaciones. 
 
PRIMERO.- El tribunal hace pública la calificación definitiva de dicho proceso selectivo, 
ordenados según la calificación obtenida, con indicación del DNI, así como las 
calificaciones parciales de cada mérito valorado, con el límite máximo establecido en el 
punto 7.3. de las bases. 
(ANEXO I- CALIFICACIÓN DEFINITIVA del proceso selectivo del Ayuntamiento de 
Valdemoro para la Estabilización de Empleo del GRUPO 3 (C1) ADMINISTRATIVO). 
 
SEGUNDO.- El Tribunal hace pública la propuesta de la lista definitiva de 39 (39) 
aspirantes aprobados/as que obtienen plaza del GRUPO 3 (C1) ADMINISTRATIVO 
 

1 ORTIZ MORANTE, ASCENSION ****5302Q 

2 ARRASTIA IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER ****2872D 

3 CID MARTIN, EVA MARIA ****0200C 

4 AGUNDEZ ROMERO, JUAN JOSE ****6362J 

5 GAMERO MENDEZ, BERNARDO ****3008B 

6 MARTIN DEL CAMPO TABUEÑA, CONRADO ****6031D 

7 SALAS PEREZ, MARIA DEL MAR ****0172E 

8 ROS DEL RIO, MARIA DEL ROSARIO ****6013B 

9 GARCIA VERJANO, M. DEL MAR ****5617W 

10 SALAS PEREZ, MARIA INMACULADA ****9620F 

11 LOPEZ DE BENITO, MARIA DEL CARMEN ****3068K 

12 MORILLO REGULEZ, MARIA ISABEL ****1521L 

13 LEAL ARAGON, CAROLINA ****7102Z 

14 ALONSO MARTIN, JOSUE ****8150T 

15 COLLADO BLANCO, MARIA TERESA ****7187X 

16 GOMEZ ROMERO, FLOR ****1150C 

17 NICOLAS ORTIZ, MARIA DEL MAR ****2630Z 

18 MARCOS PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES ****2485X 

19 CUEVAS CORDOBES, CONSOLACION ****2864R 

20 FIGUERAS ALDA, MARIA DEL PILAR ****0963G 

21 SOTO MAYORAL, ISABEL AGUSTINA ****2034K 
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22 RODRIGUEZ RUIZ, JUAN CARLOS ****9385F 

23 LARDON LOPEZ, MARIA BEGOÑA ****1106P 

24 PEREZ DIAZ, ANGELES ****8754Y 

25 ROBAS GARCIA, MARIA PILAR ****2564V 

26 LUJAN ANGEL, MARIA DEL PILAR ****7740J 

27 MAROTO GONZALEZ, MARIA JOSE ****4185H 

28 RODRIGUEZ PLAZA, RUTH ****6907P 

29 ESPINOSA BAÑUELOS, ANDRES ****1544F 

30 QUINTERO ALVAREZ, SORAYA ****7272M 

31 GARCIA COELLO, PATRICIA ****8472N 

32 DE PRADA PALOMAR, SARA ****1988Z 

33 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ****6064L 

34 ARREDONDO ANAYA, NORBERTO ****1864J 

35 MOLINA FIGUERAS, ESMERALDA ****3836L 

36 SANTISTEBAN SANCHEZ, LOIDA ****4145N 

37 MARTIN CASTELLANOS, MERCEDES ****2073K 

38 ALVAREZ LOPEZ, EVA OBDULIA ****2615D 

39 MENENDEZ ROSELL, EVA MARIA ****8425P 
 

En el plazo de veinte días naturales a contar desde el siguiente a la publicación del 
presente anuncio, los aprobados relacionados aportarán, de forma presencial, en el 
departamento de Recursos Humanos los documentos que se relacionan en la base 
décima, para su cotejo y posterior registro, en el siguiente horario: 

Lunes y viernes: de 8:30 a 10:30h 

Martes y jueves: de 11:30 a 13:30h 

Miércoles: de 16:00 a 19:00h 

Fuera de este horario deberá solicitar cita previa en el departamento de Recursos 
Humanos. 

TERCERO.- Elevar la relación de aprobados/as expresada en el punto segundo al titular 
del órgano competente. 

CUARTO.- Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica 
el presente anuncio. 
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ORTIZ MORANTE, ASCENSION ****5302Q ADMINISTRATIVO 60 8,5 0 0 60 0 0 40 40 100 60 447 8,5 34 0 0 40 C1 1

ARRASTIA IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER ****2872D ADMINISTRATIVO 60 0 0 0 60 0 0 40 40 100 60 272 0 0 0 0 40 C1 2

CID MARTIN, EVA MARIA ****0200C ADMINISTRATIVO 60 14,75 0 0 60 0 0 40 40 100 60 263 14,75 59 0 0 40 C1 3

AGUNDEZ ROMERO, JUAN JOSE ****6362J ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 257 30 217 0 0 40 C1 4

GAMERO MENDEZ, BERNARDO ****3008B ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 257 30 193 0 0 40 C1 5

MARTIN DEL CAMPO TABUEÑA, CONRADO ****6031D ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 257 30 153 0 0 40 C1 6

SALAS PEREZ, MARIA DEL MAR ****0172E ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 243 30 148 0 0 40 C1 7

ROS DEL RIO, MARIA DEL ROSARIO ****6013B ADMINISTRATIVO 60 15,25 0 0 60 0 0 40 40 100 60 243 15,25 61 0 0 40 C1 8

GARCIA VERJANO, M. DEL MAR ****5617W ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 236 30 168 0 0 40 C1 9

SALAS PEREZ, MARIA INMACULADA ****9620F ADMINISTRATIVO 60 0 0,2 0 60 0 0 40 40 100 60 236 0 0 0,2 0 40 C1 10

LOPEZ DE BENITO, MARIA DEL CARMEN ****3068K ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 235 30 177 0 0 40 C1 11

MORILLO REGULEZ, MARIA ISABEL ****1521L ADMINISTRATIVO 60 6,5 0 0 60 0 0 40 40 100 60 228 6,5 26 0 0 40 C1 12

LEAL ARAGON, CAROLINA ****7102Z ADMINISTRATIVO 60 2 0 0 60 0 0 40 40 100 60 227 2 8 0 0 40 C1 13

ALONSO MARTIN, JOSUE ****8150T ADMINISTRATIVO 60 0 0 0 60 0 0 40 40 100 60 227 0 0 0 0 40 C1 14

COLLADO BLANCO, MARIA TERESA ****7187X ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 225 30 168 0 0 40 C1 15

GOMEZ ROMERO, FLOR ****1150C ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 225 30 160 0 0 40 C1 16

NICOLAS ORTIZ, MARIA DEL MAR ****2630Z ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 30 199 0 0 40 C1 17

MARCOS PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES ****2485X ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 30 184 0 0 40 C1 18

CUEVAS CORDOBES, CONSOLACION ****2864R ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 30 175 0 0 40 C1 19

FIGUERAS ALDA, MARIA DEL PILAR ****0963G ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 30 138 0 0 40 C1 20

SOTO MAYORAL, ISABEL AGUSTINA ****2034K ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 30 136 0 0 40 C1 21

RODRIGUEZ RUIZ, JUAN CARLOS ****9385F ADMINISTRATIVO 60 29,5 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 29,5 118 0 0 40 C1 22

LARDON LOPEZ, MARIA BEGOÑA ****1106P ADMINISTRATIVO 60 14,2 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 14,2 57 0 0 40 C1 23

PEREZ DIAZ, ANGELES ****8754Y ADMINISTRATIVO 60 9,25 0 0 60 0 0 40 40 100 60 224 9,25 37 0 0 40 C1 24

ROBAS GARCIA, MARIA PILAR ****2564V ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 223 30 169 0 0 40 C1 25

LUJAN ANGEL, MARIA DEL PILAR ****7740J ADMINISTRATIVO 60 14,75 0 0 60 0 0 40 40 100 60 223 14,75 57 0 0 40 C1 26

MAROTO GONZALEZ, MARIA JOSE ****4185H ADMINISTRATIVO 60 1,25 2,5 0 60 0 0 40 40 100 60 219 1,25 5 2,5 0 40 C1 27

RODRIGUEZ PLAZA, RUTH ****6907P ADMINISTRATIVO 60 0,5 0 2,3 60 0 0 40 40 100 60 213 0,5 2 0 2,3 40 C1 28

ESPINOSA BAÑUELOS, ANDRES ****1544F ADMINISTRATIVO 60 0 0 0 60 0 0 40 40 100 60 212 0 0 0 40 C1 29

QUINTERO ALVAREZ, SORAYA ****7272M ADMINISTRATIVO 60 0,5 0,1 0 60 0 0 40 40 100 60 209 0,5 2 0,1 0 40 C1 30

GARCIA COELLO, PATRICIA ****8472N ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 184 30 131 0 0 40 C1 31

DE PRADA PALOMAR, SARA ****1988Z ADMINISTRATIVO 60 30 0 0 60 0 0 40 40 100 60 121 30 179 0 0 40 C1 32

LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ****6064L ADMINISTRATIVO 28,5 30 0 0 58,5 0 0 40 40 98,5 28,5 57 30 125 0 0 40 C1 33

ARREDONDO ANAYA, NORBERTO ****1864J ADMINISTRATIVO 28,5 18,5 0 0 47 0 0 40 40 87 28,5 57 18,5 74 0 0 40 C1 34

MOLINA FIGUERAS, ESMERALDA ****3836L ADMINISTRATIVO 0 30 0 13,4 43,4 0 0 40 40 83,4 0 0 30 153 0 13,4 40 C1 35

60 PUNTOS 40 PUNTOS
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SANTISTEBAN SANCHEZ, LOIDA ****4145N ADMINISTRATIVO 49,5 15 0 0 60 0 0 20,4 20,4 80,4 49,5 99 15 60 0 0 20,4 C1 36

MARTIN CASTELLANOS, MERCEDES ****2073K ADMINISTRATIVO 0 30 5,7 0 35,7 0 0 40 40 75,7 0 0 30 201 5,7 0 40 C1 37

ALVAREZ LOPEZ, EVA OBDULIA ****2615D ADMINISTRATIVO 0 30 3,2 0 33,2 0 0 40 40 73,2 0 0 30 185 3,2 0 40 C1 38

MENENDEZ ROSELL, EVA MARIA ****8425P ADMINISTRATIVO 0 30 1,9 0 31,9 0 0 40 40 71,9 0 0 30 253 1,9 0 40 C1 39

MUÑOZ MARIN, GEMA ****5317J ADMINISTRATIVO 0 30 0,4 0 30,4 0 0 40 40 70,4 0 0 30 373 0,4 0 40 C1 40

REIG CASTRO, JUAN ****8886D ADMINISTRATIVO 0 30 0,3 0 30,3 0 0 40 40 70,3 0 0 30 284 0,3 0 40 C1 41

FERNANDEZ SANCHEZ, SHEILA ****5125B ADMINISTRATIVO 0 30 0,2 0 30,2 0 0 40 40 70,2 0 0 30 226 0,2 0 40 C1 42

CRUZADO BARAÑON, CARMEN MARIA ****5640R ADMINISTRATIVO 0 30 0,1 0 30,1 0 0 40 40 70,1 0 0 30 140 0,1 0 40 C1 43

MAZARRACIN VARGAS, MARIA DEL PILAR ****6622G ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 403 0 0 40 C1 44

DE PEDRO GOMEZ, ALICIA ****5175J ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 372 0 0 40 C1 45

EL MOUJAHID CHAKKOR, MOHAMMED ****6499D ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 343 0 0 40 C1 46

LOPEZ MAZARRACIN, EVA MARIA ****5275V ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 343 0 0 40 C1 47

GUTIERREZ LOPEZ, PURIFICACION ****3925K ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 322 0 0 40 C1 48

MOLINA ORTIZ, ANTONIO ****7453J ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 302 0 0 40 C1 49

CARRALON MEJIA, CRISTINA ****1475X ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 292 0 0 40 C1 50

MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES ****5838C ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 291 0 0 40 C1 51

HERVIAS FABRIQUE, MARIA VICTORIA ****2707H ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 284 0 0 40 C1 52

GONZALEZ TURNES, MARIA ENRIQUETA ****6746C ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 278 0 0 40 C1 53

MOLINA FIGUERAS, FRANCISCO JAVIER ****2537Z ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 276 0 0 40 C1 54

GONZALEZ BERNAL, OLIVIA ****2532A ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 273 0 0 40 C1 55

RODRIGUEZ MORENO, MARIA JESUS ****3356M ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 269 0 0 40 C1 56

PICADO NEVADO, MARIA GEMA ****8711X ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 256 0 0 40 C1 57

HERNANDEZ TAJUELO, MARIA EUGENIA ****8872Y ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 253 0 0 40 C1 58

POLAINO MARTIN, SILVIA ****8126V ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 251 0 0 40 C1 59

MAESO ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES ****9548G ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 249 0 0 40 C1 60

BETHENCOURT MOCHALES, ROSA MARIA ****3168M ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 248 0 0 40 C1 61

MARTINEZ SASTRE, LUIS MIGUEL ****0268X ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 248 0 0 40 C1 62

DAVILA LOPEZ, MARIA DEL PILAR ****6108W ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 247 0 0 40 C1 63

ALGUACIL GARCIA, JOSE ANTONIO ****5135A ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 245 0 0 40 C1 64

GRANADOS COGOLLUDO, MIRIAN ****6110L ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 237 0 0 40 C1 65

RUIZ CALLE, GUILLERMO ****1242L ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 232 0 0 40 C1 66

CARRASCO TORRALBA, ANTONIA ****1685J ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 231 0 0 40 C1 67

CORNEJO GUTIERREZ, M. MONTAÑA ****4972P ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 230 0 0 40 C1 68

SANCHEZ PALOMINO, BLANCA ESTHER ****1511B ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 227 0 0 40 C1 69

SANCHEZ ARISTA, YOLANDA ****7213X ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 226 0 0 40 C1 70
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GARRIDO CABALLERO, ROCIO ****8106N ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 225 0 0 40 C1 71

MARQUEZ PANIAGUA, SERGIO ****5370X ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 225 0 0 40 C1 72

AREAN MORILLO, CORINNE ****5755Z ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 223 0 0 40 C1 73

ALGUACIL ZUMAQUERO, MARIA DEL CARMEN****4041H ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 222 0 0 40 C1 74

LOPEZ SANCHEZ, TAMAR ****7953E ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 219 0 0 40 C1 75

BELLO TOMAS, MARTA ****2165H ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 216 0 0 40 C1 76

EXPOSITO ESPEJO, JUAN PEDRO ****3069N ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 216 0 0 40 C1 77

ALONSO MARTIN, GEMA MARIA ****2626Z ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 215 0 0 40 C1 78

DIEZ ENCINAS, SANDRA ****2998F ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 214 0 0 40 C1 79

SALGUERO TORO, SOFIA ****8243Q ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 213 0 0 40 C1 80

MORGADO ENCINAS, PEDRO JAVIER ****8751E ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 210 0 0 40 C1 81

BENITEZ HIDALGO, ALBERTO ****6805Y ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 209 0 0 40 C1 82

LOPEZ OCHOA, ROSARIO ****9970H ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 206 0 0 40 C1 83

MARTIN JUAREZ, IRENE ****7012R ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 206 0 0 40 C1 84

SANCHEZ SANCHEZ ALFONSA VALENTINA ****5350J ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 200 0 0 40 C1 85

ROJO JIMENEZ, CARMEN TERESA ****7987C ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 193 0 0 40 C1 86

PORRAS MEJIAS, SARA ****0349X ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 167 0 0 40 C1 87

VEGUE GARCIA, RAQUEL ****3146B ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 145 0 0 40 C1 88

LOPEZ ARCE, RICARDO ****8502Q ADMINISTRATIVO 0 30 0 0 30 0 0 40 40 70 0 0 30 127 0 0 40 C1 89

FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z ADMINISTRATIVO 0 29 0 0 29 0 0 40 40 69 0 0 29 116 0 0 40 C1 90

MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B ADMINISTRATIVO 0 11 4,2 12,7 27,9 0 0 40 40 67,9 0 0 11 44 4,2 12,7 40 C1 91

CURBELO PALENZUELA, JOSE MANUEL ****4951S ADMINISTRATIVO 0 0 25 0 25 0 0 40 40 65 0 0 0 0 25 0 40 C1 92

LOPEZ RUANO TERESA ESTEFANIA ****8412P ADMINISTRATIVO 0 16,25 8,5 0 24,75 0 0 40 40 64,75 0 0 16,25 65 8,5 0 40 C1 93

CIUDAD CABALLERO, FRANCISCA ****0976G ADMINISTRATIVO 0 0 24,5 0 24,5 0 0 40 40 64,5 0 0 0 0 24,5 0 40 C1 94

SANCHEZ DE LAS HERAS, ELENA ****4480V ADMINISTRATIVO 0 27,75 0 0 27,75 0 0 36 36 63,75 0 0 27,75 111 0 0 36 C1 95

SORIA SANCHEZ, ANTONIO JAVIER ****5116M ADMINISTRATIVO 0 0 23,6 0 23,6 0 0 40 40 63,6 0 0 0 0 23,6 0 40 C1 96

CALVETE PEREZ, VIOLETA ****6294Y ADMINISTRATIVO 0 0 22,8 0 22,8 0 0 40 40 62,8 0 0 0 0 22,8 0 40 C1 97

BENITEZ CALADO, SILVIA ****3087W ADMINISTRATIVO 0 16,75 4,3 0 21,05 0 0 40 40 61,05 0 0 16,75 67 4,3 0 40 C1 98

GARCIA GASCON, SILVIA ****3146G ADMINISTRATIVO 0 21 0 0 21 0 0 40 40 61 0 0 21 84 0 0 40 C1 99

CAÑAS CONEJERO, MARIA DE LOS ANGELES ****4097D ADMINISTRATIVO 0 0 20,5 0 20,5 0 0 40 40 60,5 0 0 0 0 20,5 0 40 C1 100

BAÑON DIAZ, ANA MARIA ****3545N ADMINISTRATIVO 60 12,75 0 0 60 0 0 0 0 60 60 0 12,75 51 0 0 0 C1 101

ARRIBAS RODRIGUEZ, VIRGINIA ****2766E ADMINISTRATIVO 0 0 19,3 0 19,3 0 0 40 40 59,3 0 0 0 0 19,3 0 40 C1 102

GUERRERO RUIZ, MARIA MAGDALENA ****2591F ADMINISTRATIVO 0 0 18,8 0 18,8 0 0 40 40 58,8 0 0 0 0 18,8 0 40 C1 103

GONZALEZ DIAZ, NOELIA ****6071R ADMINISTRATIVO 0 0 17,6 0 17,6 0 0 40 40 57,6 0 0 0 0 17,6 0 40 C1 104

RECAMAL ARRIBAS, LETICIA ****5094G ADMINISTRATIVO 0 0 2,6 15 17,6 0 0 40 40 57,6 0 0 0 0 2,6 15 40 C1 105



TOTAL

MISMA CAT. 
AYTO 

VALDEMORO

DIF CAT 
AYTO 

VALDEMOR
O

OTRAS ADM 
PUBLICAS

RESTO 
SECTOR PUB

TOTAL EXP 
PROFESION
AL maximo 

60

FORMACION 
ESPECIFICA 

A1/A2

FORMACION 
A1/A2

FORMACION 
C1/C2/AP

TOTAL 
MERITOS 

ACADEMICOS 
maximo 40

MAYOR PUNTUACION 
EXP PROFESIONAL  
AYTO VALDEMORO 

CATEGORIA 
CONVOCADA

TIEMPO                
SERVICIOS 

PRESTADOS                 
AYTO VALDEMORO 

CATEGORIA 
CONVOCADA

MAYOR PUNTUACION     
EXP PROFESIONAL          
AYTO VALDEMORO        
OTRA CATEGORIA 

CONVOCADA

TIEMPO                          
SERVICIOS 

PRESTADOS       AYTO 
VALDEMORO              

OTRA CATEGORIA 
CONVOCADA

MAYOR PUNTUACION         
EXP PROFESIONAL  

OTRAS 
ADMINISTRACIONES 

MAYOR PUNTUACION         
EXP PROFESIONAL  
OTROS ORGANOS 

MAYOR PUNTUACION 
FORMACION 

ORDEN
7.5.1.1. 7.5.1.2 7.5.1.3 7.5.1.4 7.5.2.1 7.5.2.1 7.5.2.2
60 MAX 30 MAX 25 MAX 15 MAX 25 MAX 15 MAX 40MAX

0,50/MES 0,25/MES 0,10/MES 0,10/MES 0,225/HORA 0,60/HORA
100 PUNTOS60 PUNTOS 40 PUNTOS

DESEMPATEEXPERIENCIA PROFESIONAL MERITOS ACADEMICOS

PALACIOS HERRAIZ, PALOMA ****2780V ADMINISTRATIVO 0 2,25 0 15 17,25 0 0 40 40 57,25 0 0 2,25 9 0 15 40 C1 106

FUSTER ROMEO, DIVA PALOMA ****1030E ADMINISTRATIVO 0 0 16 0 16 0 0 40 40 56 0 0 0 0 16 0 40 C1 107

ALCAINA DIAZ, VERONICA ILUMINADA ****5340M ADMINISTRATIVO 0 0 0 15 15 0 0 40 40 55 0 0 0 0 0 15 40 C1 108

CASTAÑO CARMENA, BLANCA ****6474A ADMINISTRATIVO 0 0 0 15 15 0 0 40 40 55 0 0 0 0 0 15 40 C1 109

PERULERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR ****9628P ADMINISTRATIVO 1,5 12,5 0 0 14 0 0 40 40 54 1,5 0 12,5 50 0 0 40 C1 110

MUÑOZ ARGILES, PALOMA ****8884V ADMINISTRATIVO 0 0 3,6 0,7 4,3 0 0 40 40 44,3 0 0 0 0 3,6 0,7 40 C1 111

ZORZO GARCIA, MARIA GEMA ****5604S ADMINISTRATIVO 0 0 3,8 0 3,8 0 0 40 40 43,8 0 0 0 0 3,8 0 40 C1 112

NUÑEZ IZQUIERDO, ISABEL ****2347T ADMINISTRATIVO 0 2,5 0,9 0 3,4 0 0 40 40 43,4 0 0 2,5 10 0,9 0 40 C1 113

MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA ****6021F ADMINISTRATIVO 0 3 0 0 3 0 0 40 40 43 0 0 3 12 0 0 40 C1 114

DELGADO LOPEZ, GEMA MARIA ****0749F ADMINISTRATIVO 0 0 3 0 3 0 0 40 40 43 0 0 0 0 3 0 40 C1 115

ROPERO GUILLEN, MARIA TERESA ****1082H ADMINISTRATIVO 0 0 3 0 3 0 0 40 40 43 0 0 0 0 3 0 40 C1 116

HERNANDEZ PEDRAZA, LUIS ANTONIO ****2347C ADMINISTRATIVO 0 2,75 0 0 2,75 0 0 40 40 42,75 0 0 2,75 11 0 0 40 C1 117

RUBIO MARTINEZ, MERCEDES ****0224G ADMINISTRATIVO 0 0 2,4 0 2,4 0 0 40 40 42,4 0 0 0 0 2,4 0 40 C1 118

PARRA DARIAS, BEATRIZ YENIREE ****0456N ADMINISTRATIVO 0 0 2,2 0 2,2 0 0 40 40 42,2 0 0 0 0 2,2 0 40 C1 119

DIEGO MARTINEZ, MARIA JESUS ****1481N ADMINISTRATIVO 0 0 1,6 0 1,6 0 0 40 40 41,6 0 0 0 0 1,6 0 40 C1 120

En Valdemoro a la fecha de la firma electrónica

LAPRESIDENTA LA SECRETARIA ACCIDENTAL
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